
Podmínky používání webu www.investresponsibly.com

I. Definice

Smluvní podmínky – Podmínky používání webové stránky.

Webová stránka – www.investresponsibly.com

Nadace XTB – Nadace XTB se sídlem ve Varšavě, ul. Prosta 67, 00-838 Varšava, zapsaná do
rejstříku spolků, jiných společenských a profesních organizací, nadací a nezávislých veřejných
zdravotnických zařízení Národního soudního rejstříku vedeného Okresním soudem pro hlavní
město Varšava ve Varšavě, XIII. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem
KRS 0000861567, číslo REGON 387782540, číslo NIP 527-294-52-08.

II.Obecná ustanovení

1. Obchodní podmínky stanovují pravidla, za kterých Nadace XTB bezplatně a na dobu neurčitou
zpřístupňuje možnost používat webové stránky, včetně obsahu nebo nástroje na nich
obsaženého.

2. Používáním webových stránek souhlasíte s tím, že se budete řídit podmínkami uvedenými v
těchto podmínkách. Pokud s nimi nesouhlasíte, není další používání webových stránek
povoleno.

3. Práva k webovým stránkám jako celku náleží nám, zatímco práva k jednotlivým prvkům jejich
obsahu náleží nám nebo fyzickým či právnickým osobám, jejichž materiály na webových
stránkách legálně zpřístupňujeme.

4. Webové stránky mají vzdělávací charakter a jejich prostřednictvím neposkytujeme žádné služby
ani neprodáváme žádné zboží. Zejména prostřednictvím webových stránek neposkytujeme
žádné služby ani činnosti uvedené v Zákoně č. 256/2004 Sb. Zákon o podnikání na kapitálovém
trhu.

5. Obsah dostupný na webových stránkách je k dispozici všem uživatelům.

III. Používání webových stránek

1. Používání webových stránek a jejich obsahu nebo nástrojů je povoleno výhradně pro vlastní
osobní potřebu k účelům, které jsou v souladu s účelem webových stránek a s ustanoveními
zákona, smluvních podmínek a dodržováním pravidel společenského chování. Zejména není
dovoleno je používat k organizované komerční nebo nekomerční činnosti bez našeho písemného
souhlasu.

2. Používání webových stránek nezaručuje spolehlivost ani důvěrnost vzájemné komunikace.

3. Materiály zpřístupněné jejím prostřednictvím můžete používat pouze v rámci povoleného
použití, které upravují ustanovení Zákona č. 121/2000 Sb., Zákon o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) o
autorském právu a právech s ním souvisejících nebo jiného právního předpisu, který daný
zákon nahrazuje.

4. Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili aktuálnost, přesnost a nepřetržitou dostupnost
obsahu webových stránek, ale neneseme odpovědnost za jakékoli důsledky vyplývající z toho,
že obsah je neaktuální, nepřesný nebo není kdykoliv k dispozici, včetně důsledků vyplývajících
ze spoléhání se na takový obsah.

5. Na webových stránkách můžeme provádět aktualizace, upgrady nebo údržbu, což může mít za
následek občasné přerušení přístupu na webové stránky nebo k jejich vybraným funkcím.

6. Vynakládáme veškeré úsilí, abychom umožnili přístup a používání webových stránek
prostřednictvím nejrozšířenějších webových prohlížečů (Google Chrome, Safari, Mozilla Firefox,



Microsoft Edge, Opera) za předpokladu, že jsou aktuální. Nezaručujeme možnost a efektivitu
používání stránek jako celku nebo jejich části pomocí všech dostupných operačních systémů,
webových prohlížečů nebo zařízení.

7. Při používání webových stránek doporučujeme mít aktualizovaný antivirový software.

8. Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili nepřetržitou a úplnou dostupnost webových
stránek, ale nezaručujeme ji a neodpovídáme za její dostupnost. Vynakládáme veškeré úsilí,
abychom zajistili, že nástroje poskytované na webových stránkách budou vždy dostupné a
budou řádně fungovat, ale neodpovídáme za žádné důsledky vyplývající z jejich nefunkčnosti
nebo nedostupnosti v jakémkoli okamžiku, včetně důsledků vyplývajících z jejich používání.

9. Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že webové stránky neobsahují škodlivý software,
ale neneseme odpovědnost za důsledky používání stránek na informační a komunikační systém
uživatele, včetně technické infrastruktury a dat.

IV. Odpovědnost

1. Nejsme zodpovědní za řádnou práci provozovatele, který poskytuje připojení k webovým
stránkám, a to jak na naší, tak na vaší straně.

2. Neneseme odpovědnost za následky nesprávného používání webových stránek.

3. Neneseme odpovědnost za právní, finanční ani jiné důsledky vašeho používání informací
zveřejněných na webových stránkách. Neneseme odpovědnost za škody nebo ztráty vaše nebo
třetích osob, které jakýmkoli způsobem souvisejí s vaším použitím těchto informací, včetně
rozhodnutí v jednotlivém případě. Webové stránky používáte na vlastní nebezpečí.

4. Prostřednictvím webových stránek nesmíte přenášet nezákonný obsah. Webové stránky rovněž
nesmíte používat způsobem, který by narušoval jejich fungování nebo byl v rozporu se
zásadami sociální interakce.

5. Za obsah, který zveřejníte prostřednictvím webových stránek, nesete plnou odpovědnost vůči
nám i třetím stranám.

6. Naše webové stránky obsahují odkazy na stránky provozované jinými subjekty. Tyto odkazy
poskytujeme pro vaše pohodlí, nicméně postupy ochrany osobních údajů na stránkách
provozovaných jinými subjekty nepřezkoumáváme, nekontrolujeme ani nesledujeme.
Neneseme odpovědnost za činnost stránek provozovaných třetími stranami ani za vaše
transakce s těmito třetími stranami. Doporučujeme vám, abyste si přečetli prohlášení o
ochraně osobních údajů zveřejněná na partnerských stránkách, zejména pokud jsou jejich
prostřednictvím shromažďovány vaše osobní údaje.

V. Hlášení poruch v provozu webových stránek

Připomínky k fungování webových stránek a k dostupnému obsahu a nástrojům zasílejte na
e-mailovou adresu office@xtb.cz. Příspěvky budou posuzovány průběžně, nejdéle do 14 dnů.
Vyhrazujeme si právo ponechat oznámení bez odpovědi, pokud se týká nesrovnalostí
vyplývajících z neznalosti nebo nedodržení podmínek.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Obchodní podmínky můžeme změnit v případě:

• změny právní situace, mj. v důsledku:
o vstup nových právních předpisů nebo změn stávajících předpisů v platnost,
o vydání rozsudku, rozhodnutí, doporučení, pokynů, doporučení nebo jiného

obdobného aktu soudem nebo orgánem veřejné správy,



o vydávání výkladů obecně platných právních předpisů mimo jiné soudy nebo orgány
veřejné správy,

• nutnost související se změnami v informačních systémech,
• výskyt změn tržních podmínek souvisejících s technologickým pokrokem,
• nutnost aktualizace hypertextových odkazů obsažených ve smluvních podmínkách,
• nutnost opravit zjevné tiskové chyby.

2. Pokud dojde ke změně podmínek, zveřejníme jejich novelizovanou verzi nejpozději 14 dní před
datem účinnosti. Pokud nesouhlasíte s upravenými Podmínkami, není další používání Stránek
povoleno.

3. Veškeré spory, které vzniknou v souvislosti s používáním těchto webových stránek a nebudou
vyřešeny smírnou cestou, budou řešeny příslušným obecným soudem.


